420
Регуляторы
Имеет вход для подключения
5-ступ. TK* 230V RT (комн. FS ((защ. Высок./Низк.
выход термостата) от обмерз.) Режим скорости
RE 1-фазный X X
RTRE 1-фазный X X X X
REU 1-фазный X X

ным по схеме «звезда» или «треугольник».
Возможно также использование ТТС25 для
асимметричной нагрузки, включенной по
схеме «треугольник». Регулятором также
можно управлять при помощи внешнего
сигнала 0-10 В.
TTC 25
TTC 40
TTC 63
Входящее напряжение
TTC25...40 3~  от 210 до 415 В
TTC63...80 3~  до 415 В
Выходящее напряжение (нагрузка до..)
TTC25... 25 A, 400 В, до 17 кВт
TTC40... 40 A, 400 В, до 27 кВт
TTC63F 63 A, 400 В, до 43 кВт
TTC80F 80 A, 400 В, до 55 кВт
Диапазон установки
0...30°C (настраивается с помощью
встроенного  потенциометра или
внешнего задающего устройства)
Входы для термодатчиков
2 входа, один – для основного
датчика, другой для датчика макс. или
миним. температуры
Управл. сигнал 0...10 В
Установка на DIN-рейку
Класс защиты IP20
Описание Нагрузка Тип
Полный регулятор, 25A TTC25
работ. от термодатчика
Регулятор, управ. внеш. 25A TTC25X
сигналом 0...10 В пост.тока
Полный регулятор, 40A TTC40F
работ.от термодатчика
Регулятор, управ. внеш. 40A TTC40FX
сигналом 0...10 В пост.тока
Полный регулятор, 63A TTC63F
работ.от термодатчика
Полный регулятор, 80A TTC80F